3
Приложение
к распоряжению
администрации города
от _____________ № ________



КАТАЛОГ 
координат характерных точек внешнего контура самовольной постройки, расположенной на земельном участке неразграниченной государственной собственности в кадастровом квартале 24:50:0700228 
по адресу: Красноярский край, г. Красноярск, Свердловский район, 
[bookmark: _GoBack]в районе ул. Подгорной, 36, площадью застройки 30 кв. м


	Обозначение характерных точек 
	Координаты

	
	X
	Y

	1
	9104,04
	44126,80

	2
	9096,35
	44125,30

	3
	9097,15
	44121,54

	4
	9104,83
	44123,12



  
